
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

24 августа 2015 г.                                                                                             № 89 

 
Об отмене постановления администрации города Тобольска                                 

от 24.07.2015 №84 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке и 

утверждении документации по планировке территории» 

 

 

Руководствуясь ст. 14, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Тобольска, Администрация города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление администрации города Тобольска                            

от 24.07.2015 №84 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке и 

утверждении документации по планировке территории». 

2.  Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город 

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru). 

 

 

 
Глава администрации города                                                            В.В. Мазур 

 

consultantplus://offline/ref=1B5314DCB21B19FCC0F903AAB57B342DB16ABCCFD7AB3FC20F14E0ECF9FB617E6702D3085DDFM6J
consultantplus://offline/ref=1B5314DCB21B19FCC0F903AAB57B342DB16ABCCFD7AB3FC20F14E0ECF9FB617E6702D30D5FF3A5D6DCMDJ
consultantplus://offline/ref=1B5314DCB21B19FCC0F91DA7A3176A22B666E6CBDEAB3592514BBBB1AEF26B29D2M0J
consultantplus://offline/ref=1B5314DCB21B19FCC0F91DA7A3176A22B666E6CBDEA93491504BBBB1AEF26B29D2M0J

